
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

EDITAL Nº  120/2025 

 

CONVOCAÇÃO SEGUNDA CHAMADA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

COMO EXCEDENTES NO PROCESSO DE SELEÇÃO SELEÇÃO DE DISCENTES 

PARA VAGAS NOS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU NA 

MODALIDADE A DISTÂNCIA PARA AS ESPECIALIZAÇÕES: GESTÃO ESCOLAR, 

CIÊNCIA É 10! EDUCAÇÃO DO CAMPO E EDUCAÇÃO ESPECIAL E INCLUSIVA 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb, no uso de 

suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro 

de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital n° 

346/2024, alterado pelas Portarias nº. 007, 029 e 084/2025, cujo resultado divulgado pela 

Portaria nº. 131 e 157/2025, publicados, respectivamente, nas edições do Diário Oficial do 

Estado (D.O.E.) de 20/12/2024, 08/01, 22/01, 15/02, 28/02 e 13/03/2025, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° CONVOCAR em segunda chamada os candidatos com matrículas 

deferidas e classificados como excedentes, para o Processo Seletivo Especial para ingresso nos 

Cursos de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão Escolar, Ciência é 10! Educação do Campo, 

Educação Especial e Inclusiva, como oferta especial e na modalidade de Educação a Distância, 

EaD, em parceria com o Sistema Universidade Aberta do Brasil, UAB/CAPES/MEC, conforme 

ATA de Homologação de Matrículas, publicada no site da Uesb dia 28/03/2025, de acordo com 

o Quadro disponível no Anexo Único deste Edital, com o nomes dos candidaros classificados 

como Convocados Excedentes para as cidades/polos com vagas remanescentes. 

 

Paragrafo Único. O Anexo Único deste Edital encontra-se disponível no site 

da Uesb (www.uesb.br) e se torna parte integrante do presente Edital. 

 

Art. 2° Os demais candidatos classificados como excedentes e que não constam 

no Quadro disponível no Anexo Único deste Edital, estão além do limite de vagas disponivies 

para o curso e polo e não serão convocados. 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

ANEXO ÙNICO DO EDITAL Nº 120/2025 

 
CONVOCAÇÃO SEGUNDA CHAMADA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

COMO EXCEDENTES NO PROCESSO DE SELEÇÃO SELEÇÃO DE DISCENTES 

PARA VAGAS NOS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU NA 

MODALIDADE A DISTÂNCIA PARA AS ESPECIALIZAÇÕES: GESTÃO ESCOLAR, 

CIÊNCIA É 10! EDUCAÇÃO DO CAMPO E EDUCAÇÃO ESPECIAL E INCLUSIVA 

(EDITAL Nº 346/2024) 

CONVOCAÇÃO SEGUNDA E ÚLTIMA CHAMADA EDITAL 36/2024 

Curso de Inscrição 
Polos de 
Inscrição 

Candidatos(as) 
Classificação 

Matrícula  

Educação  Especial e Inclusiva Brumado Gabriela dos Santos Lima 1º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Brumado Laís Sueli Pereira dos Santos 2º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Brumado Tainá do Nascimento Silva 3º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Brumado Quelle Daiane Novais dos Anjos 4º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Brumado Márcia dos Santos Teixeira 5º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Brumado José Ricardo de Lima Chaves 6º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Brumado Fabíola da Silva Cordeiro Caires 7º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Brumado Sidinei de Jesus Queiroz 8º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Brumado Elizabeth Joan Silveira 9º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Brumado 
Maria Luiza Rocha Ribeiro 
Nascimento 

10º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Brumado Gonçalo Lírio Andrade 11º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Brumado Lucélia Ribeiro Leite da Silva 12º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Brumado 
Geórgia de Oliveira Carneiro 
Pereira 

13º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Brumado Ygor Alves Cruz 14º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Brumado Leandra Pires Ferreira Rocha 15º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Brumado Lúcio Flávio Freire Lima 16º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Brumado Daiane Monteiro Fernandes 17º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Itapetinga Carmelita de Jesus Costa  1º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Itapetinga Maíra Fernandes de Jesus 2º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Itapetinga Ligia Brito Santos 3º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Itapetinga Cinthia de Oliveira Soares 4º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Itapetinga Maria Tereza dos Santos Silva 5º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Itapetinga Marileide Portugal Bulhões 6º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Itapetinga Joelma Alves dos Santos 7º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Itapetinga Josiene Silva Lima de Sousa 8º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Itapetinga Maria José Campos Souza 9º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Itapetinga Carolina Santos Rocha 10º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Itapetinga Stella dos Reis Batista 11º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Itapetinga Angela Jinnet Guzman Viracacha 12º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Educação  Especial e Inclusiva Itapetinga Tatiane Lopes de Castro 13º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Itapetinga Raimunda Silva Soares 14º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Itapetinga Rosangela Couto Santana 15º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Itapetinga Marta Santos Costa 16º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Itapetinga Rejane Lima de Queiroz 17º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Itapetinga Tatiana de Souza Sampaio 18º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Itapetinga 
Adriana Reis de Oliveira dos 
Santos 

19º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Leni Angelo da Silva 1º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Tainan Queiroz Costa 2º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Geronice Lima Santos 3º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Amanda Nery da Silva 4º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Gabriela Gonçalves dos Santos 5º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Ruthinea Fonseca Matos 6º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Tassiane Gomes Umburanas 7º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Juciara Santos Souza 8º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Raiane Santos Queiroz 9º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Kharla Leticia Santos Souza 10º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Claudiane Silva Piropo Coelho 11º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Jennifer Coelho da Silva 12º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié 
Rosemeiry Almeida Pereira 
Nunes 

13º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Elizabete Souza da Hora 14º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Islandia de Jesus Santos 15º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Rebeca Miguel de Morais Souza 16º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Tailane Gonçalves Santos 17º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Ana Carla Novaes Cardoso 18º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié 
Graciete dos Santos Correia de 
Jesus 

19º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Caroline de Oliveira Carvalho 20º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Camila Pereira Ferreira 21º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Aline de Melo Santos 22º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Andreina Reis dos Santos 23º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié Jefferson Manoel da Silva 24º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva Jequié 
Indira Carla Vieira da Silva 
Carvalho 

25º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Camila Costa Pires dos Santos 1º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Ludimila Batista Santos 2º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Eleni Campos dos Santos 4º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Lucas Viana Alencar 5º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Alice Lacerda Pio Flores 6º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Sandra Ramos Carmo 7º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Alana Claudia Santos Oliveira 8º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Lorenza Cléa Costa da Silva 
Lima 

9º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Patrícia Machado Moreira 10º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Gabrielle Silva Marais 11º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Priscila Sousa Lopes Matos 12º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Rosália Braga Flores 13º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Edinalia Ferraz de Sousa 14º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Larissa de Oliveira Soterio Lopes 15º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Wdilane Silva de Oliveira Araújo 16º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Elizabette Cristina Silva Cunha 17º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Maísa dos Santos Mendes 18º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Mariane Viana Santos 19º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Natália Novais dos Santos Silva 20º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Náira Rosana Gomes Lima 21º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Rosemary Fonseca de Oliveira 22º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Graciela Sousa Silva 23º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Jakeliny Cordeiro Nascimento da 
Silva 

24º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Emerson Peixoto de Matos 25º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Milana Ribeiro Gonçalves dos 
Santos 

26º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Camila Cunha Santos 27º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Lara Fabian Novais Moreira 28º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Silvana Ferraz de Oliveira 29º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Jessica Machado Silva 30º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Izabela Lima Prado 31º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Paloma Costa Marques 32º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Alexandre Lima Pinto 33º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Maria Aparecida Almeida 
Mendonça 

34º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Siméia Oliveira Nunes Bezerra 35º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Ana Flávia Almeida Santana 36º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Camila Cordeiro Parente 37º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Fabiana Carvalho Ferreira 38º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Marleide Silva de Jesus 39º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Raiele Coutinho da Silva 40º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Adeilde Alves de França 41º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Nágila Muniz Barros 42º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Tamiris Silva de Jesus 43º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Tayná dos Santos Gomes 44º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Soane da Silva Núlia 45º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Cristiano Nolasco Meira 
Paraguai 

46º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Joábia Ribeiro de Castro 47º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Angélica dos Santos Silva 48º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Karollany Silva Oliveira 49º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Roseli Pereira de Almeida 50º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Gilvana Fernandes dos Reis 51º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Camila Kelly Alves Santos 52º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Juliana Araujo Barbosa Novato 53º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Irleide Soares de Oliveira 54º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Lucelia de Andrade Lopes 55º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Wemison Soares Cardoso 56º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Jessica Maria Souza da Cruz 
Braz 

57º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Aurizene Pereira dos Santos 
Silva 

58º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Fabiana Afonso Costa 59º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Zenilda da Silva Ramos 60º Excedente  

Educação  Especial e Inclusiva 
Vitória da 
Conquista 

Jussiara Silva Costa de Rezende 61º Excedente  

Gestão Escolar Guanambi 
Deijanete Pereira da Silveira 
Santos 

1º Excedente  

Gestão Escolar Guanambi 
Quilma de Souza Silva 
Rodrigues 

2º Excedente  

Gestão Escolar Guanambi Daniela Magalhães Mates 3º Excedente  

Gestão Escolar Guanambi Adeolzania Pereira Nogueira 4º Excedente  

Gestão Escolar Guanambi Marcela Farias Silva dos Santos 5º Excedente  

Gestão Escolar Guanambi Mônia Farias Cardoso 6º Excedente  

Gestão Escolar Guanambi Edicleuma de Oliveira Souza 7º Excedente  

Gestão Escolar Guanambi Silvana Gonçalves de Almeida 8º Excedente  

Gestão Escolar Guanambi Valdineia de Jesus Souza 9º Excedente  

Gestão Escolar Guanambi Dielma Marques Xavier 10º Excedente  

Gestão Escolar Guanambi Wendy Karoline Rosa da Silva 11º Excedente  

Gestão Escolar Guanambi Elisson Márcio Moura Silva 12º Excedente  

Gestão Escolar Itapetinga Gleydson Silva de Araújo 1º Excedente  

Gestão Escolar Itapetinga Marta Santos Costa 2º Excedente  

Gestão Escolar Itapetinga Pedro Oliveira Fassarella 3º Excedente  

Gestão Escolar Itapetinga Tatiana Rodrigues da Silva 4º Excedente  

Gestão Escolar Itapetinga Jessyelle Chagas de Oliveira 5º Excedente  

Gestão Escolar Itapetinga Simone Padovezi 6º Excedente  

Gestão Escolar Jequié Emily Alves Cruz Moy 1º Excedente  

Gestão Escolar Jequié 
Sandro Laerth Souza dos Santos 
Filho 

2º Excedente  

Gestão Escolar Jequié Ednilda de Almeida Fernandes 3º Excedente  

Gestão Escolar Jequié Aline de Melo Santos 4º Excedente  

Gestão Escolar Jequié Telma Fernandes Santos Silva 5º Excedente  

Gestão Escolar Jequié Tailane Santos Cruz 6º Excedente  

Gestão Escolar Jequié Janaina Luanda dos Santos Silva 7º Excedente  

Gestão Escolar Jequié Flávia Pantaleão dos Santos 8º Excedente  

Gestão Escolar Jequié Giselly Moreira Cascais 9º Excedente  

Gestão Escolar Jequié Fabrício Diego Santos Gomes 10º Excedente  

Gestão Escolar Jequié Rafael Lago Morbeck 11º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Gestão Escolar Jequié José Vinicius da Silva Oliveira 12º Excedente  

Gestão Escolar Jequié Indionara Galvao Reis 13º Excedente  

Gestão Escolar Jequié 
Maria Angela dos Santos 
Teixeira Ribeiro 

14º Excedente  

Gestão Escolar Jequié Michel Franc Santos Yasumoto 15º Excedente  

Gestão Escolar Jequié Thanara de Andrade Costa 16º Excedente  

Gestão Escolar Jequié Erivaldo Soares Cerqueira 17º Excedente  

Gestão Escolar Jequié Ezequiel de Sousa 18º Excedente  

Gestão Escolar Jequié Elder Pereira da Silva 19º Excedente  

Gestão Escolar Jequié Ednelson Matheus Silva Reis 20º Excedente  

Gestão Escolar Jequié Luciana Cristina Freitas Rios 21º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Jeania Soares Lima Vitória 1º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

José Leonardo de Santana 
Santos 

2º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Naiara Sousa da Silva 3º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Aline Mendonça Barros 4º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Laramie Joaquina Gomes Araujo 
Paiva de Jesus 

5º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Gabriele Peluso Dantas 6º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Débora Santos Sousa 7º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Karla Santos Barros 8º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

ARJUNA DE HUR FRAGA DE 
ASSUNÇÃO 

9º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Nágila Muniz Barros 10º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Rosane Bastos Mendes 11º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Wilgner Gabriel Moreira 
Cavalcanti 

12º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Agna Brito Teixeira 13º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Andressa Gabrieli Silva Prado 14º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Denise Silva da Paixão 15º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Grasielle Souza Morais 
Ravazzano 

16º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Deise Cristina de Oliveira 
Carvalho 

17º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Marinalva Novais Vieira 18º Excedente  



Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual 

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Dyuana Darck Santos Brito 19º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Laís Ribeiro da Silveira 20º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Ninaly Raquel Magalhães Neves 21º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Tamária Oliveira dos Santos 22º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Tayná Luz Cordeiro Caetité 23º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Leonardo Reis Santos 24º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Anderson Pereira Barreto 25º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

João Alípio Costa Almeida 26º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Taiane Bomfim dos Santos 
Ferreira 

27º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Mara Aparecida Gomes Silva de 
Góes 

28º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Thalita Sued Pereira Passos 
Paim 

29º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Nívea Santos Silva 30º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Elisandro Campos Oliveira 31º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Elizabete Cristiano Mauricio 32º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Richele Santino Barboza 33º Excedente  

Gestão Escolar 
Vitória da 
Conquista 

Patricia Silva Herculano 34º Excedente  

 

 

 


